ad titulum 
De alienatione iudicii, et sunt ii. petie; et in secunda parte a dicta lege 
Falcidia usque ad titulum De manumissionibus, et sunt ii. petie. In 
sexto termino xiiii.cim dierum a dicto titulo De alienatione iudicii usque 
ad titulum De plus petitionibus, et sunt ii. Petie; et in secunda parte 
a dicto titulo De manumissionibus usque ad titulum De acquirenda 
possessione, et sunt ii. petie. In septimo termino xiiii.cim dierum a dicto 
titulo De plus petitionibus usque ad titulum De petitione hereditatis; et in 
secunda parte a dicto titulo De acquirenda possessione usque ad titulum 
Quomodo et quando iudex, et sunt ii. petie. In estate vero pro singulis 
xii.cim diebus utilibus a dicto titulo De petitione hereditatis usque ad 
titulum De suffragio, et sunt iii. pecie; et in secunda parte a dicto titulo 
Quomodo et quando iudex usque ad titulum Si a non competenti iudice, 
et est una pecia. In secundo termino xii.cim dierum a dicto titulo De 
suffragio usque ad titulum Plus valere quod agitur, et sunt iii. petie; et in 
secunda parte a dicto titulo Si a non competenti iudice usque ad legem 
Eos, De appellationibus, et est una petia. In tercio termino xii. dierum 
a dicto titulo Plus valere quod agitur usque ad titulum Mandati in lege 
post solutionem pro prima parte, et sunt iii. pecie; et in secunda parte a 
dicta lege Eos, De appellationibus, usque ad titulum Quando provocare 
non est necesse, et est una petia. In quarto termino xii.cim dierum a 
dicto titulo Mandati in lege post solutionem usque ad titulum De rerum 
permutatione; <et in secunda parte a dicto titulo Quando provocare 
non est necesse usque ad titulum De interdictis. In quinto termino xii.cim 
dierum a dicto titulo De rerum permutatione> usque ad titulum De iure 
dotium, et sunt iii. petie; et in secunda parte a dicto titulo De interdictis 
usque ad titulum Uti possidetis, et est una pecia. In sexto termino xii.cim 
dierum a dicto titulo De iure dotium usque ad titulum Quando mulier 
tutele officio fungi potest, et sunt iii. petie; et in secunda parte a dicto 
titulo Uti possidetis usque ad titulum Que res pignori obligari possunt, 
et est una petia. In septimo termino xii. dierum a dicto titulo Quando 
mulier tutele officio fungi potest usque ad finem prime partis; et in 
secunda parte a dicto titulo Que res pignori obligari possunt usque ad 
titulum Si vendito pignore agatur, et est una petia. In octavo termino xii. 
dierum in secunda parte a dicto titulo Si vendito pignore agatur usque 
ad titulum De acusationibus, et sunt duo quaterni. In nono termino xii. 
dierum a dicto titulo De accusationibus usque ad finem libri.